
 
 

Natursköna Slovakien – med Krakow. 
En innehållsrik 6-dagars resa med golf, spa och bergsvandringar.  
 

Följ med Slovakienspecialisterna  Beatrice Juhlin-Dannfelt och Ann-Mari 

Nestor-Wahlberg till  landets största nationalpark Höga Tatra i höst. 

 

Avgång:  25 – 30 september 2009.  
Direktflyg från Arlanda till Krakow Flygtid 2 timmar. 

 

Mitt i Slovakien, på gränsen till Polen, ligger nationalparken Höga Tatra, den mest högalpina 

delen av Karpaterna, med en mängd toppar över 2.500 m.ö.h. Här finns en helt vidunderlig natur 

med vilda dalgångar, vackra bergsjöar, talrika vattenfall och hisnande vyer. Nationalparkens 

flora och fauna är strängt skyddad, därav dess rikedom 

Området har ett väl utbyggt nät av markerade vandringsleder i alla svårighetsgrader. Dessa nås 

med linbana, bergståg eller till fots. Uppe i en del dalgångar, på c:a 2.000 meters höjd, ligger 

raststugor med servering.  

Vi kommer att ha tre heldagar i Höga Tatra och du kan välja att spela golf eller att vandra i 

bergen eller både och. Vi kommer att anordna två vandringsutflykter i bergen, en utflykt med 

flottfärd, samt en kvällstur till ett närbeläget spa. Utflykterna beställs och betalas på plats. 

 

Bo 4 nätter i bekväma, personligt inredda lägenheter i svenskägda Villa Beatrice på 900 

m. mitt i centralorten Tatranská Lomnica i Höga Tatras nationalpark. Varje lägenhet är unik och 

håller hög standard. Här finns allt vad du behöver, 

restaurang, reception 24 timmar, växlingskontor, 

bastu/fitness mm Du har gångavstånd till 

vandringsleder, linbanor, liftar, bussar och tåg. 

Härifrån går t.ex. ett litet tåg, som tar dig till 

golfbanan på 10 minuter.   

Villa Beatrice står för hemtrevnad och service och är 

utsedd till Slovakiens tredje bästa pension och den 

bästa i Tatra-området. Se www.beatrice.sk 

 

Spela golf på Slovakiens största och nyaste golfbana (27 hål,) naturskönt belägen vid foten av 

Tatrabergen. Anläggningen består av en blandad ängs- och skogsbana av internationell standard, 

ett bekvämt klubbhus med all service, samt en stor driving-range under tak. Med ett litet tåg från 

hotellet når du golfbanan på 10 minuter. Greefeen, c:a 70 Eur för 18 hål, betalas på plats. Se mer 

på www.blackstork.sk.  

 

Vandringsdag 1: Solisko. Vi åker till VM-byn Strbske Pleso där vi tar linbanan upp till Solisko. 

Tillsammans vandrar vi sedan mjukt utför till byn Strbske Pleso, som ligger vid våra fötter. Hela 

tiden har vi en hänförande utsikt över slättlandet nedanför och bergen runt oss. Väl nere äter vi 

lunch på en charmig restaurant vid en liten sjö.  

 

 

http://www.beatrice.sk/
http://www.blackstork.sk/


 
 

Vandringsdag 2: Skalnate Pleso. Vi tar linbanan från vår by upp till bergssjön Skalnate Pleso 

(Klippiga sjön), som är utgångspunkt för ett flertal leder. Vår tur följer den stenlagda 

Magistralan, en gammal vandringsled, som går längs hela bergsmassivet. Efter någon timme 

viker vi in i en annan dalgång Mala Studena dolina (Lilla Kalla dalen). Här äter vi en enkel lunch 

i en bergsstuga innan vi fortsätter en bit uppåt dalgången, som snart öppnar sig i ett sagolikt  

bergslandskap. Vi återvänder hem via ett litet bergståg. 

 

Flottfärd på floden Dunajec i Peninys nationalpark. På gränsen mot Polen ligger Peninys 

nationalpark med sina fantastiska kalkstensklippor. Vi färdas, under två timmar, i sakta mak på 

flottar genom flodens meandrar. Vid framkomsten väntar lunch på en liten restaurang.  

 

Unna dig även ett besök i ett närbeläget ultramodernt thermalbad, med allehanda härliga 

terapier för kropp och själ. Stor saunaavdelning samt termalbassänger både ute och inne.  

www.aquacity.sk   

 

Vi avslutar resan med ett besök i Krakow, som är en av de vackraste städerna i Polen. Vi besöker 

Wawel kullen och gamla stan med marknadshallar, kyrkor, uteserveringar, folkliv, gycklare och 

hästdroskor. Sista natten bor vi på hotell i centrala Krakow. 

 

Vi flyger direkt Stockholm – Krakow där buss hämtar för vidare transport till Höga Tatra 

I priset ingår flyg och busstransfer t.o.r., boende i delad tvåbäddslägenhet samt halvpension; 

frukostbuffé + 3 rätters middag på Hotell Beatrice. I Krakow ingår enbart frukost på hotell.  

I priset ingår ej måltidsdrycker och personlig dricks.  

 

Totalpris: 6.850:- sek per person i delad lägenhet för 2 personer.  

Enkelrumstillägg:  1.800:-sek 

Anmälan senast 1 juli 2009 till Ann-Mari tel. 070 - 151 90 50,  08 - 500 26 339 

info@walkaboutconsult.se. eller till Beatrice 070 - 495 10 91, beatrice.jd@bostream.nu   

www.walkaboutconsult.se  Resebyrån innehar resegaranti. 

 

  Hjärtligt Välkomna! 
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